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Verksamhetsberättelse   

Åsbygdens Ryttarförenings Tävlingssektion 2024 

Ansvarsfördelning/Roller 

Ordförande/sammankallande Anna Falkerby Lundmark 

Sekreterare   Åsa Glaver,  

Kassör   Ellen Horbach 

Ledamot  Jenny Jernunger, Emma Ekelund, Ulrika Åman 

 

Licensierade ryttare totalt: 33 st (en minskning med 8 st jämfört med 2023) 

Barn upp till 12 år: 3 st 

Junior 13-18 år: 10 st 

Senior från 19 år: 13 st 

Meeting oberoende ålder: 7 st. 

Verksamhet 

För att ÅRF ska få licensiera tävlingsryttare kräver Ridsportförbundet att minst en tävling ska 

genomföras. För att genomföra en tävling krävs många funktionärer!  Vi har en bra 

återkommande funktionärsstab idag till våra tävlingar men påfyllnad behövs. 

Under 2024 har tävlingssektionen genomfört åtta protokollförda möten + två 

planeringsmöten inför KM. De flesta möten digitala.  

Förutom dessa möten har en chattråd hållit kommunikationen igång. Där har vi kunnat ställa 

frågor till varandra, checkat av arbetsuppgifter mm. löpande. 

Övriga aktivitet  

Kick off för tävlingsryttare 18 mars 

Funktionärsträff 20 maj (inbjudna både tävlingsryttare och elever på ridskolan) 

Majdressyren 25 maj 2* och 1* tävling, ponny och häst, totalt 51 startande 

Nationaldagshoppet 6 juni 1*tävling, ponny 90 starter 

KM/RM 5-6 oktober, 40 starter för dagen i dressyr, 21 starter hoppning tävlingsryttare  

Tävlingskonferens 10 november Mitt Svenska Ridsportförbundet, Anna och Ulrika deltog 

digitalt. 

Målplanering ÅRF 16 december, Anna, Ulrika och Jenny deltog. 

Avslutning 14 december, tävlingsryttare med prisutdelning ÅRF Cup. 



 

Information classification: Open 

Mötena har ägnats åt att planera inför tävlingar och övriga aktiviteter. Vi har i år arbetat 

gemensamt med båda grenarna. Det finns stort engagemang inom TS för att få sponsorer till 

heders priser som är mycket uppskattat på våra tävlingar.  

Då sommaren inföll i maj blev det mycket jobb med att vattna utebanan inför dressyren , vi 

är mycket tacksamma från insatserna ifrån Ridskolans personal. Vi genomförde en 

dressyrtävling med bra underlag till slut. 

 

Ekonom 

I år skötte TS fikaförsäljning under tävlingarna i maj och i juni. Det såldes mat, gofika, och 

dricka. Den nya gemensamhetsanläggningen var mycket uppskattat av besökande/publik 

och tävlande, ett lyft för anläggningen. Fortsatt saknar vi en bra ljudanläggning och önskvärt 

vore en som även når parkeringen, särskilt vid hopptävling skulle det underlätta för 

startande att komma rätt i tid till framhoppning.  

 

Slutord 

Vi har kunnat köra tävlingar som vi planerat med många starter och i dressyren en 

reservlista. Vi hade även i år sekretariat på innergården, vilket har varit lyckat och i år 

testade vi med TS egna kur på hjul.  

Åsbygden var representerad i lagserien div lll väst, ponny hoppning och placerade sig 4. För 

häst anordnades inga lagserier 2024 . 

Vi avslutade året med en social sammankomst för våra tävlingsryttare i nya servicedelen där 

TS bjöd på glögg, skinkstut och saffransbröd, godis mm. Totalt kom ca 30 personer. 

Prisutdelning ÅRF CUP med HP priser, deltagar rosett till alla deltagare. Vi pratade om 

tävlingsåret om fina prestationer och insatser från ÅRF ryttare Nya som Gamla. Vi syns i 

resultat listorna och ska vara stolta över det.  

Vi vill från Tävlingssektionen tacka alla tävlande för Åsbygdens Ryttarförening. Ni har kämpat 

väl på tävlingsbanorna i både hoppning och dressyr, och vi hoppas på ett härligt tävlingsår 

2025.  

Tack för 2024 och väl mött 2025! 

Anna, Ulrika, Åsa, Ellen, Jenny och Emma 
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